PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN

BIÊN BẢN
V/v Xét chọn “ Giáo viên chủ nhiệm giỏi”
Năm học: 2015 – 2016

· Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 4 năm 2016.
· Địa điểm: Phòng Hiệu trưởng

· Thành phần tham dự:

1/ Bà Quách Thị Ý Vân: Hiệu trưởng – Trưởng ban

2/ Ông Nguyễn Văn Tộc: Phó hiệu trưởng-Phó trưởng ban

                 3/ Bà Nguyễn Thị Mở : CTPC-Thành viên

                 4/ Bà Trần Thị Dung: TPT Đội Thành viên

Chủ trì: Bà Quách Thị Ý Vân: Hiệu trưởng

Thư ký: Bà Trần Thị Dung: TPT Đội
Nội dung:

1/ Thông qua kết quả bình chọn giáo viên chủ nhiệm giỏi:
	STT
	Giáo viên được bầu chọn
	1/  Mức độ hoàn thành nhiệm vụ công tác chủ nhiệm
	2/ SKKN
	3/ Thành tích trong công tác chống bỏ học, giáo dục đạo đức học sinh nói chung và giáo dục học sinh cá biệt nói riêng
	4/ Giải pháp và kết quả trong việc phối hợp các lực lượng gia đình và xã hội tham gia giáo dục học sinh
	5/ Sự tín nhiệm của học sinh lớp chủ nhiệm, cha mẹ học sinh và các tổ chức, cá nhân có liên quan trong nhà trường
	Điểm tổng
	Xếp hạng

	1
	Trần Thị Lý
	8.476
	7.357
	8.976
	8.666
	8.761
	42.236

	2
	Võ Thị Kim Thủy
	8.379
	7.976
	8.714
	8.690
	8.452
	42.141

	3
	Nguyễn Thị Bến
	8.023
	6.857
	8.833
	8.690
	8.833
	41.236

	4
	Trần Thị Kim Ngọc
	8.738
	8.214
	8.928
	8.928
	9.095
	43.903
	6

	5
	Nguyễn Thị Lài
	8.619
	8.000
	8.785
	8.880
	8.904
	43.188
	8

	6
	Đặng Kim Liên
	8.142
	7.500
	8.738
	8.761
	8.833
	41.974

	7
	Nguyễn Thị Duyên
	8.976
	8.642
	9.142
	9.047
	9.333
	45.140
	1

	8
	Võ Văn Thanh
	8.000
	6.904
	8.690
	8.690
	8.619
	40.903

	9
	Trần Thị Kim Hạnh
	9.023
	8.738
	9.095
	9.023
	9.261
	45.140
	1

	10
	Mai Thanh Tuyền
	8.261
	8.333
	8.857
	8.904
	8.904
	43.259
	7

	11
	Huỳnh Thị Trúc Mai
	8.738
	8.714
	8.095
	9.000
	9.190
	44.737
	4

	12
	Nguyễn Thị Lợt A
	8.761
	8.547
	9.071
	9.023
	9.190
	44.592
	5

	13
	Nguyễn Thị Bích Hồng
	8.833
	8.476
	9.119
	9.071
	9.333
	44.832
	3

2/ Căn cứ theo Thông tư quy định Điều lệ hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên số 43/2012/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 11 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo:
     -   Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường phải đạt tổng điểm 5 nội dung từ 40 điểm trở lên, trong đó không có nội dung nào đạt điểm dưới 8.

· Theo kết quả thì có  08 giáo viên được công nhận như sau:

1. Trần Thị Kim Ngọc
2. Nguyễn Thị Lài
3. Nguyễn Thị Duyên
4. Trần Thị Kim Hạnh
5. Mai Thanh Tuyền

6. Huỳnh Thị Trúc Mai

7. Nguyễn Thị Lợt A

8. Nguyễn Thị Bích Hồng

Buổi họp kết thúc lúc 10 giờ 00phút cùng ngày./.

THƯ KÝ

CHỦ TRÌ
            (Đã ký)                                                                            (Đã ký)
       Trần Thị Dung

     Quách Thị ý Vân